
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   399 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Agglomerato industriale di Cava de’ Tirreni – Damarila TNT Srl – richiesta nulla osta
insediamento in opifcio esistente.

L’anno Duemilavent il  giorno Ventseee del  mese di  Oeoore alle  ore 9,30 presso la sede del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  convocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretvo  per
delioerare sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’avviso di convocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calaorese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Memoro

Di Carlo Horace – Memoro

Landolf Nicola – Memoro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giovanni – Memoro – assente

Rinaldi Americo – Memoro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsaoile
Amministratvo M. Del Vecchio che svolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la relazione / proposta di  delioerazione dell’Area Tecnica,  qui  allegata,  prot.  n.  4960 del
15.10.2020 ad oggeeo “Agglomerato industriale di Cava de’ Tirreni – Damarila TNT Srl – richiesta
nulla osta insediamento in opifcio esistente“ redaea ratone materiae ai  sensi  dell’art.  38 del
vigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi e soeoscriea per condivisione dal
Responsaoile Area Amministratvaa

Visto che sulla proposta di che traeasi è stato altresì espresso parere di regolarità contaoile dal
Responsaoile Area Economico Finanziariaa



Visto che sulla proposta di che traeasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsaoile Area Amministratva.

Ritenuto, quindi, di provvedere in conformità.

Vistoi

la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent ufci e vista la relazione dell’Ufcio prot. n. 4960 del
15.10.2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale:

 aeestare, ai sensi della LRC 19/2013, la conformità del progeeo di insediamento produtvo,
depositato dalla Diea DAMARILA TNT srl, alle previsioni del vigente PRCa

 concedere alla Diea DAMARILA TNT srl il nullaosta preliminare di insediamento, a condizione
che soeoscriva apposita convenzione regolante i rapport con questo Entea

 riservarsi  il  nullaosta  defnitvo in  esito alla  trasmissione  del  ttolo aoilitatvo da parte  del
Comune di Cava de' Tirreni, ai fni del legitmo insediamento ed esercizio delle atvità da parte
del soggeeo insediando

Mandare ai Responsaoili delle Aree per i provvediment secondo le rispetve competenze, come
staoilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

* * *

Sulla presente delioerazione è stato efeeuato con esito positvo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsaoile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e soeoscrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente delioerazione viene iniziata oggi la puoolicazione all’aloo per 15 giorni consecutvi.

Salerno, 29 oeoore 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


